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Полка навесная (1349*237*464)

Коллекция мебели “Сиена”Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16
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Фурнитура  (Упаковка  №  3 )   

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

шт.

Саморез  3,5х16 шт. 16

шт. 1

Евровинт 6,3х50 22

Ключ К. Z-образный 4 мм

Соед.  болт  шт. 16

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт. 16

Шкант  8*30 шт. 18

6,3*44

Саморез  4х40 шт. 8

шт. 12Bej PC 2505 (d=18 мм)

Подвеска  универсальная

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Наименование

Бок левый

Бок правый

Крышка

Дно

Средник

З/с

Планка декор

Подкарнизная планка

Подкарнизная планка лев

Подкарнизная планка прав

Кол-во

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Деталь

Длина

368

368

1298

1254

270

1254

1254

1286

188

188

Ширина

204

204

210

178

160

270

80

60

60

60

Упаковка №

ЛДСП 16 Береза патина 2

Поз.

11

Наименование

Планка декор

Кол-во

1

Деталь

Длина

1254

Ширина

Профиль Н-32(NEW)

Поз.

12

13

14

Наименование

Карниз боковой лев

Карниз боковой прав

Карниз

Кол-во

1

1

1

Деталь

Длина

235,5

235,5

1349

Ширина

Профиль Н-53

Упаковка №

Упаковка №

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

F10 Клей  ПВА  40гр шт. 1
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